
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 54,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,54 €

Apraksts
Ken Onion leņķa komplekta nažu asinātājs ir visaptverošs manuāls risinājums
tiem, kas vēlas asināt nažus ar konfigurējamiem leņķiem un abrazīviem
materiāliem
TRI-BRASĪVĀ TEHNOLOĢIJA/ Trīs smilšu graudi trijstūra formā samazina
pielāgošanās laiku starp asināšanas posmiem.
SHAPE, SHARPEN UN AND HONE/ Rupja, vidēja un smalka smalkuma virsma
atdzīvina pat visbālāko vai visvairāk bojāto nazi.
Pielāgotie leņķi/ asināta vadīšana ar 2,5 ° soli no 15 ° -25 °.
Work Sharp leņķa komplekta nažu asinātājs ir pilnīgs, daudzpusīgs un
regulējams nažu asinātājs. Trīspusēji asināšanas stieņi nodrošina rupjas un
smalkas smilšu dimanta plāksnes, lai ātri atjaunotu asu malu, savukārt
smalko smilšu keramikas akmens rada neticami asu malu uz jebkura naža.
Asināšanas leņķi var iestatīt uz 15 °, 17,5 °, 20 °, 22,5 ° vai 25 °. Ērti
salokāms un saliekams kompaktā futrālī. Šis asinātājs, kas izstrādāts ar
nažu izgatavošanas leģendu Kenu Onionu, ir obligāts priekšmets ikvienam
asināšanas entuziastam.
KAS IR KASTĒ?

Darba asu leņķu komplekta nažu asinātājs
Konusveida keramikas stienis (zāģveida nažiem)
Lietotāja rokasgrāmata

Brenda valsts - ASV.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

